Systemzulassung

RVS-15.05.11-SYSTEM-0003-2018
KANSAI HELIOS Austria GmbH

Stral3e Ignaz-Kock-StralRe 15

PLZ / Ort 1210 Wien

Land OSTERREICH

Ansprechpartner Ing. Gerald Baumann

Mobil +43 664 8333055

Email gerald.baumann@kansai-helios.at

Gultig ab Gultig bis Verlangert ab Verlangert bis
01.12.2018 30.11.2026 01.12.2021 30.11.2026

S20 Instandsetzung von alten Brucken Beschichtung: Bindemittel
Alkydharz, 1-Komp: LM, bleifrei
Stoff Schichtaufbau

Nr.
25
25
25
26

9
26

27

GB Grundbeschichtung
ZB Zwischenbeschichtung
KS Kantenschutzbeschichtung

1. DB Deckbeschichtung

FD Fugendichtstoff
2. DB Deckbeschichtung

2. DB Deckbeschichtung

Produkt*> Sonstiges

REM Corroblock MB
REM Corroblock MB
REM Corroblock MB

KH-DS 1. Deck Eisenglimmer
thixotrop

1K PU feuchtigkeitshartend Diverse Hersteller

KH-DS 1. Deck Eisenglimmer
thixotrop

KH-DS 2. Deck Eisenglimmer
thixotrop

* Verbindliche Firmenbezeichnung- bzw. Materialbezeichnung gemaR Zulassungsantrag

Freitag, 17. Oktober 2025
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